

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 30 91 09 23

Sino Ejendom 2007 A/S

Kirkebjerg Parkvej 12

2605 Brøndby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2016

Lars Møller Jakobsen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sino Ejendom 2007 A/S Kirkebjerg Parkvej 12 2605 Brøndby
	Telefon: 26 16 43 96
	CVR-nr.: 30 91 09 23
	Stiftet: 11. oktober 2007
	Hjemsted: Brøndby Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Møller Jakobsen Inge Møller Jakobsen Lars Møller Jakobsen, jr.
Direktion	Lars Møller Jakobsen, jr.
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup

Hovedtal

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttoresultat	3.182	-4.927	17.927	3.105	2.830
Resultat af ordinær primær drift	3.200	9.133	-3.120	2.776	22.176
Finansielle poster, netto	115	231	-334	-920	-635
Årets resultat	2.551	7.270	-1.793	1.390	18.176
Balance:					
Balancesum	85.446	84.093	81.170	89.910	74.920
Egenkapital	42.811	40.541	33.270	35.847	34.457

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.551 t.kr. mod 7.270 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.230.434	2.209.813
Værdiregulering af investeringsejendomme	48.587	7.137.166
1 Personaleomkostninger	-46.387	-92.429
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.203	-121.202
Driftsresultat	3.200.431	9.133.348
Andre finansielle indtægter	590.293	688.385
Øvrige finansielle omkostninger	-475.727	-457.090
Resultat før skat	3.314.997	9.364.643
2 Skat af årets resultat	-764.439	-2.094.283
Årets resultat	2.550.558	7.270.360
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	280.000	0
Overføres til overført resultat	2.270.558	7.270.360
Disponeret i alt	2.550.558	7.270.360

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.014	292.217
4 Investeringsejendomme	64.200.000	63.400.000
Materielle anlægsaktiver i alt	64.320.014	63.692.217
Anlægsaktiver i alt	64.320.014	63.692.217
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.802	199.578
Andre tilgodehavender	19.278.596	19.991.619
Periodeafgrænsningsposter	0	10.507
Tilgodehavender i alt	19.304.398	20.201.704
Likvide beholdninger	1.821.468	199.562
Omsætningsaktiver i alt	21.125.866	20.401.266
Aktiver i alt	85.445.880	84.093.483

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	560.000	560.000
6 Overført resultat	42.251.357	39.980.799
Egenkapital i alt	42.811.357	40.540.799
 Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	8.194.866	7.920.426
Hensatte forpligtelser i alt	8.194.866	7.920.426
 Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	29.335.232	31.414.106
Anden gæld	1.652.984	1.347.717
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.988.216	32.761.823
8 Kortfristet del af langfristet gæld	2.116.376	2.097.486
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.500	27.500
9 Selskabsskat	507.639	257.926
Anden gæld	758.926	487.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.451.441	2.870.435
Gældsforpligtelser i alt	34.439.657	35.632.258
 Passiver i alt	 85.445.880	 84.093.483

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	46.387	92.429
	<u>46.387</u>	<u>92.429</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	489.999	298.582
Årets regulering af udskudt skat	274.440	1.795.701
	<u>764.439</u>	<u>2.094.283</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>702.023</u>
Kostpris 1. januar 2015		702.023
Afgang		-510.000
		<u>192.023</u>
Kostpris 31. december 2015		192.023
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		409.806
Årets afskrivninger		70.203
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-408.000
		<u>72.009</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		72.009
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>120.014</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	38.256.682	38.193.848
Tilgang i årets løb	751.413	62.834
Kostpris 31. december 2015	<u>39.008.095</u>	<u>38.256.682</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	25.143.318	18.006.152
Årets regulering til dagsværdi	48.587	7.137.166
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	<u>25.191.905</u>	<u>25.143.318</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>64.200.000</u>	<u>63.400.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 6,5 %.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	560.000	560.000
	<u>560.000</u>	<u>560.000</u>

Aktiekapitalen består af 560 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	39.980.799	32.710.439
Årets overførte overskud eller underskud	2.270.558	7.270.360
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	280.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-280.000	0
	<u>42.251.357</u>	<u>39.980.799</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	7.920.426	6.124.725
Udskudt skat af årets resultat	<u>274.440</u>	<u>1.795.701</u>
	<u>8.194.866</u>	<u>7.920.426</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>8.194.866</u>	<u>7.920.426</u>
	<u>8.194.866</u>	<u>7.920.426</u>

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.116.376</u>	<u>20.792.132</u>	<u>31.451.608</u>	<u>33.511.592</u>
	<u>2.116.376</u>	<u>20.792.132</u>	<u>31.451.608</u>	<u>33.511.592</u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
9. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	257.926	3.963.889
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-257.926</u>	<u>-3.963.889</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	489.999	298.582
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	0	-52.000
Rentetillæg	<u>17.640</u>	<u>11.344</u>
	<u>507.639</u>	<u>257.926</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 31.452 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 64.200 t.kr.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 11.000 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme. Ejerpantebrevene er i selskabets eget behold.